
UCHWAŁA NR 0007.87.2013
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy na I półrocze 2014 roku

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 
594 ze zm.) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy na I półrocze 2014r., stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Wisełka

Id: 0F017C44-5181-4FF4-85FD-EF2839ACE7A2. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 0007.87.2013 

Rady Gminy Goleszów 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Plan pracy Rady Gminy Goleszów na I półrocze 2014 r. 

Termin Tematyka

I kwartał 

1. Sprawozdania z działalności komisji Rady Gminy w roku 2013. 
2. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Goleszowie w tym przedstawienie realizacji programów w 2013 roku 
3. Przyjęcie raportu z wykonania Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2013 i efektów jego realizacji. 
4. Przyjęcie sprawozdania z realizacji zadań w zakresie wspierania rodziny. 
5. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi za rok 2013. 
6. Przyznanie nagród za osiągnięte wyniki sportowe przez sportowców Gminy Goleszów w roku 2013. 
7. Przyznanie nagród za osiągnięcia w dziedzinie upowszechniania kultury za rok 2013. 
8. Podjęcie uchwały w sprawie wyodrębniania funduszu sołeckiego w roku 2014. 
9. Uchwalenie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganie bezdomności zwierząt. 
10. Przyjęcie sprawozdania merytorycznego z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Goleszowie w roku 2013. 
11. Przyjęcie sprawozdania merytorycznego z działalności GOK w roku 2013. 

II kwartał 

1. Informacja Komendanta Komisariatu Policji w Ustroniu o stanie bezpieczeństwa publicznego w Gminie Goleszów za rok 2013. 
2. Informacja Komendanta Gminnego OSP w Goleszowie o stanie ochrony przeciwpożarowej w Gminie Goleszów za rok 2013 
3. Wręczenie nagród za osiągnięte wyniki sportowe przez sportowców Gminy Goleszów. 
4. Wręczenie nagród za osiągnięcia w dziedzinie upowszechniania kultury za rok 2013. 
5. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Goleszowie za rok 2013. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnego Ośrodka Kultury w Goleszowie za rok 2013. 
7. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego Gminy Goleszów za rok 2013 wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za rok 2013. 
8. Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2013 
9. Przyjęcie Planu Pracy Rady na II półrocze 2014. 
10. Przyjęcie Planów Pracy Komisji Rady na II półrocze 2014. 

Opórcz w/w temtyki realizowane będą sprawy pozostające w zakresie działania gminy i będące w gestii właściwości Rady.

Id: 0F017C44-5181-4FF4-85FD-EF2839ACE7A2. Podpisany Strona 1




